
UCHWAŁA NR XXXVI/347/13
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 
procentowych bonifikat przy oddawaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste lub sprzedaży, 
w związku z realizacją roszczeń wynikających z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust. 1b oraz art.73 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze 
zmianami), Rada Miasta Malborka uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/41/11 Rady Miasta Malborka z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia 
warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat przy oddawaniu nieruchomości 
w użytkowanie wieczyste lub sprzedaży, w związku z realizacją roszczeń wynikających z art. 209a ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, zmienionej uchwałą nr XX/220/12 Rady Miasta Malborka z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 
procentowych bonifikat przy oddawaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste lub sprzedaży, w związku 
z realizacją roszczeń wynikających z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami w §2 słowa : „... 
31 grudnia 2013 r.” zastępuje się słowami: „...31 grudnia 2015 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

Arkadiusz Mroczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 listopada 2013 r.

Poz. 4123


		2013-11-22T15:52:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




